國立虎尾科技大學 文理學院
 102學年度第1次院務會議記錄

	時間：102年09月24日中午12：00
	地點：文管大樓五樓文理學院會議室

	主席：侯錦雄 院長
	記錄：蔡婉琳 助理

	會議性質：院務會議

	出列席人員：（詳簽到表）

	會議資料：1. 本會議議程

          2. 附件一：各單位被推薦教學特優教師資料。
          3. 附件二：各單位績優導師推薦表。
          4. 附件三：各單位研究績效獎推薦表。
          5. 附件四：各單位特聘教授推薦表。

          6. 附件五：休閒遊憩系實習要點。

          7. 附件六：文理學院教師評鑑辦法、教師評鑑總評分表。

          8. 附件七：文理學院資訊能力檢定實施辦法。
          9. 附件八：文理學院產業學院課程模組規畫表。
          10. 附件九：102學年度教學卓越計劃分項二、分項三執行項目表。

	壹、主席宣佈開會及確認議事事務：

一、記錄人員報告及確認出席人數

二、確認本次會議議程及會議資料項目

三、確認前次會議記錄

貳、主席報告

1、 前次會議議案執行情形
2、 院務會議相關會務報告
參、議案討論

一、審議文理學院102學年度教學特優教師應外系方月秋老師、多媒體系沈思岑老師遴選資料。(附件一)

1. 說明：依國立虎尾科技大學「教學特優教師獎勵要點」及虎科大教品字第10230000750號函辦理，由院推薦2名教師參與遴選。
2. 討論：（略）

3. 決議：照案通過，符合遴選資格，送院教學優良教師遴選委員會審議。
執行情形：送院教學優良教師遴選委員會遴選。
二、審議101學年度績優導師推薦人選休閒系郭彰仁老師、多媒體系李蕙敏老師、應外系吳宜諮老師資格審查案。(附件二)

1. 說明：依國立虎尾科技大學「績優導師獎勵要點」及虎科大輔字第10215007320號函辦理，由院推薦至多3名教師參與遴選。

2. 討論：（略）
3. 決議：經全體委員資料審查，投票依序推薦吳宜諮老師、郭彰仁老師、李蕙敏老師為本院101學年度績優導師，並將推薦相關資料送交學生事務處。

執行情形：簽核後，已將相關資料送交學輔中心。
三、審議102年度研究績效推薦人選生科系羅朝村老師資格審查案。(附件三)

1. 說明：依國立虎尾科技大學「教師研究績效獎設置辦法」及虎科大研發處1020827通知辦理，由院至多推薦4名教師參與遴選。

2. 討論：（略）

3. 決議：照案通過，推薦羅朝村老師，並將相關資料送至研發處。
執行情形：簽核後，已將相關資料送交研發處。
四、審議103年度特聘教授推薦人選生科系羅朝村老師資格審查案。(附件四)

1. 說明：依國立虎尾科技大學「特聘教授設置辦法」及虎科大研發處1020827通知辦理，推薦人數以該院教授總數30%為上限(2名)。

2. 討論：（略）

3. 決議：照案通過，推薦羅朝村老師，並將相關資料送至研發處。
執行情形：簽核後，已將相關資料送交研發處。
五、審議「國立虎尾科技大學休閒遊憩系實習要點」修訂案。(附件五)

1. 說明：經休閒系102學年度第1次系務會議通過，送院務會議審議。

2. 討論：（略）

3. 決議：照案通過，送教務會議核定。

執行情形：於102年9月25日經教務會議核定通過。
六、審議「文理學院教師評鑑辦法」及「文理學院教師評鑑總評分表」修訂案。(附件六)。

1. 說明：依101.10.03 101學年度第一次校務會議修正通過「國立虎尾科技大學教師評鑑準則」修訂。
2. 討論：(略)
3. 決議：(1)照案通過，產學服務評分表依委員意見修訂後，送院教評會議審議。

(2)依「國立虎尾科技大學教師評鑑準則」第四條說明，請通識中心主任與語言中心主任、體育室主任對三方教師評鑑相關辦法進行會商。

執行情形：送102年10月9日院教評會議通過，簽送校教評會議審議，經人事確認待１０月份校級教師評鑑通則通過後依法修訂重新審議。
七、審議「文理學院資訊能力檢定實施辦法」修訂案。(附件七)。

1. 說明：依102.05.02 國立虎尾科技大學學生資訊能力畢業門檻討論會議決議辦理。

2. 討論：(略)

3. 決議：照案通過，簽送教務會議核定。。

執行情形：於102年9月25日經教務會議核定通過。
八、審議「文理學院產業學院課程模組規畫表」修訂案。(附件八)。

1. 說明：依102.04.16 101學年度第3次教務會議案由二:「擬請各學院訂定產業學院課程模組」決議辦理。

2. 討論：(略)

3. 決議：照案通過，簽送教務會議核定。

執行情形：於102年9月25日經教務會議核定通過。
九、審議文理學院教學卓越計劃分項二、分項三執行項目案。(附件九)。

1. 說明：資料如附件所示，擬討論各單位可執行之各項目。

2. 討論：(略)

3. 決議：照案通過。

執行情形：各系依討論項目協助執行。
肆、臨時動議：無
伍、意見交換：
陸、散會